2014年1月吉日

全国的青年連絡組織 会員各位

全国的青年連絡組織

会長 高橋 重雄（杉並ユネスコ協会）

全国的青年連絡組織全国的青年連絡組織全国的青年連絡組織全国的青年連絡組織    第第第第4444回回回回    通常総会のご案内通常総会のご案内通常総会のご案内通常総会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年度は下記の通り全国的青年連絡組織の通常総会を開催いたします。

正会員、準会員の皆さまには案内のはがきをお送りしましたので、2014年2月20日（木）＜必着＞までに

返送くださいますよう、お願いいたします。

記

日    時：2014年3月23日（日）10：00～12：00（青年全国大会終了後）

会    場：奈良県青少年会館

        ※青年全国大会と同会場です。

住所：〒630-8108 奈良県奈良市法蓮佐保山1丁目3番1号

電話：0742-22-5540

交通：◇近鉄奈良駅(13番のりば)、またはＪＲ奈良駅(７番のりば)より奈良交通バスに乗車。

「鴻池（こうのいけ）」下車徒歩約3分。

または、「育英学園（いくえいがくえん）」下車徒歩約5分。

議題（予定）：◇ 2013年度 活動報告・会計報告

       ◇ 2014年度 活動計画・予算審議

       ◇ 会員提案議案審議

        ※総会の資料（会員提案議案含む）は事前にHPで公開します。

出席に関する問い合わせ先：unesco.seinen2014＠gmail.com

準会員に登録を希望される方こちらをご参照ください。

http://www.youth-unesco.net/about/quasi-motion.pdf